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Seminarium Rady Europy „Edukacja i Pamięć".
Pracownia Edukacji Obywatelskiej Ośrodka Rozwoju Edukacji zaprasza nauczycieli
historii, WOS i wszystkich zainteresowanych problematyką nauczania o Holokauście
na międzynarodowe seminarium w ramach programu Rady Europy „Pestalozzi
Training Programme for Education Professionals” – „Edukacja i Pamięć”.

Szanowni Państwo,
Pracownia Edukacji Obywatelskiej Ośrodka Rozwoju Edukacji zaprasza nauczycieli historii,
WOS i wszystkich zainteresowanych problematyką nauczania o Holokauście na
międzynarodowe seminarium w ramach programu Rady Europy „Pestalozzi Training
Programme for Education Professionals” – „Edukacja i Pamięć”.
Seminarium odbędzie się w dniach 24 - 30 kwietnia w Ośrodku Szkoleniowym ORE
w Sulejówku (ul. Paderewskiego 77, 05-070 Sulejówek). Szkolenie jest przeznaczone dla
grupy 30 nauczycieli, wizytatorów, metodyków, edukatorów z różnych krajów europejskich.
Strona polska dysponuje 15 miejscami. Zajęcia są poświęcone zagadnieniom pamięci oraz
nauczania na rzecz zapobiegania zbrodniom przeciwko ludzkości.
Cele spotkania:
- poznanie i zrozumienie przeszłości i teraźniejszości Żydów w Polsce, w tym wspólnej historii
dwóch narodów,
- wymiana doświadczeń w dziedzinie nauczania o Zagładzie,
- zdobycie umiejętności do pracy w szkole na rzecz przeciwdziałania zbrodniom przeciwko
ludzkości,
- nawiązanie kontaktów i współpracy pomiędzy nauczycielami z różnych krajów.
Seminarium prowadzone jest w języku angielskim.
Koszty programu oraz pobytu (zakwaterowanie i wyżywienie) są opłacane przez
organizatorów. Koszty podróży opłaca uczestnik lub instytucja delegująca.
Szczegółowy opis warsztatów dostępny na stronie Rady Europy:
http://www.coe.int/t/dg4/education/pestalozzi/Activities/workshop_en.asp
Formularz aplikacyjny w załączniku.
Zgłoszenia prosimy przesyłać faksem na numer: 022 345 37 52 lub elektronicznie na adres:
Olena.Styslavska@codn.edu.pl (wymagane są oryginalne podpisy kandydata na szkolenia
i jego pracodawcy).

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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O zakwalifikowaniu się na seminarium decyduje kolejność zgłoszeń.
Ostateczny termin składania wniosków: 15 marca 2010
Informacja o wynikach rekrutacji: 20 marca 2010
Z wyrazami szacunku,
Olena Styslavska
Pracownia Edukacji Obywatelskiej
Ośrodka Rozwoju Edukacji
Al. Ujazdowskie 28, 00-478 Warszawa
tel./fax.: +48 22 345 37 52
e-mail: Olena.Styslavska@codn.edu.pl
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Jałosińska

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski
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